



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ**

Πρέβεζα : 2017-11-15
Αριθ. Πρωτ. : 33168

Τμήμα Προμηθειών

Ταχ. δ/ση : Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 Πρέβεζα
Ταχ. Κώδικας : 4 8 1 0 0
URL : www.dimosprevezas.gr
E-mail : promithies.dimou.prevezas@gmail.com
Πληροφορίες : Φωτόπουλος Αναστάσιος
FAX : 2 6 8 2 3 6 0 6 9 2
ΤΗΛ. : 2 6 8 2 3 6 0 6 8 9

Απευθείας ανάθεση: «Προμήθεια υλικών ύδρευσης Δ.Ε. Λούρου».

Προϋπολογισμός: €10.000,00

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 612/2017

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας,

Έχοντας υπόψη:

- ◆ Τις διατάξεις του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114 τ. Α'/08.06.2006) «*Δημοτικός & Κοινοτικός Κώδικας*», άρθρο 209.
- ◆ Τις διατάξεις του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87 τ. Α'/07.06.2010): «*Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης*», άρθρο 58.
- ◆ Τις διατάξεις του Ν.3731/2008 Ν. 3731/2008 (ΦΕΚ 263 τ. Α'/23.12.2008) «*Αναδιοργάνωση της δημοτικής αστυνομίας και ρυθμίσεις λοιπών θεμάτων αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών*», άρθρο 20 §13.
- ◆ Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 τ. Α'/08.08.2016): «*Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)*», άρθρα 116, 118 & 120.
- ◆ Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 τ. Α'/5.8.2016) : «*Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες*».
- ◆ Την αριθμ. 687/02-10-2017 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης και τη βεβαίωση του Προϊσταμένου της Οικονομικής Υπηρεσίας επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, βάσει της οποίας βεβαιώνεται:
 - η ύπαρξη σχετικής πίστωσης στον προϋπολογισμό του Δήμου,
 - η συνδρομή των προϋποθέσεων της § 1 του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016, και,
 - η δέσμευση στα λογιστικά βιβλία του Δήμου της αντίστοιχης πίστωσης, με αριθμό καταχώρησης α/α 700.
- ◆ Την ανάγκη του Δήμου για «Προμήθεια υλικών ύδρευσης Δ.Ε. Λούρου» προϋπολογιζόμενης δαπάνης €10.000,00.
- ◆ Την Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής αριθ. 639/2017 (ΑΔΑ: ΩΕΩΛΩΞΧ-ΜΛΜ) βάσει της οποίας :
 - Διατίθεται η απαιτούμενη πίστωση για την αντιμετώπιση της προκαλούμενης δαπάνης (Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87 τ. Α'/07-06-2010, άρθρο 72),
 - Αναλαμβάνεται δημοσιονομική δέσμευση ποσού €10.000,00 σε βάρος του ΚΑΕ 02.25.6662.002 του ισχύοντα προϋπολογισμού που φέρει αριθμό καταχώρησης α/α 687 στο Μητρώο Δεσμεύσεων (Ν.3871/10 (ΦΕΚ 141 τ. Α'/17.08.2010).
- ◆ Την με αριθ. Πρωτ. 30402/19-10-2017 πρόσκληση οικονομικού φορέα για υποβολή προσφοράς (Ν.4412/16, άρθρο 120).
- ◆ Την εμπρόθεσμη προσφορά οικονομικού φορέα που υποβλήθηκε στο Δήμο Πρέβεζας,

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Εγκρίνουμε τη διενέργεια «**Προμήθεια υλικών ύδρευσης Δ.Ε. Λούρου**» προϋπολογιζόμενης δαπάνης €10.000,00 με Φ.Π.Α., με διαδικασία απευθείας ανάθεσης.
2. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές των ειδώντου κατωτέρω πίνακα :

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (άνευ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (άνευ ΦΠΑ)
1)	Βάνα 1"	τεμάχιο	7,28	80	582,40
2)	Βάνα 1/2"	τεμάχιο	3,80	80	304,00
3)	Βάνα 3/4"	τεμάχιο	5,48	80	438,40
4)	Βάνα Φ63	τεμάχιο	14,52	10	145,20
5)	Βάνα Φ50	τεμάχιο	10,08	10	100,80
6)	Βάνα Φ32	τεμάχιο	10,89	10	108,90

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕ- ΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ- ΔΑΣ (άνευ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (ά- νευ ΦΠΑ)
7)	Ρακόρ Φ32	τεμάχιο	4,10	80	328,00
8)	Ρακόρ Φ25	τεμάχιο	2,42	80	193,60
9)	Ρακόρ Φ22	τεμάχιο	2,02	80	161,60
10)	Ρακόρ Φ20	τεμάχιο	1,80	80	144,00
11)	Ρακόρ Φ18	τεμάχιο	1,45	80	116,00
12)	Λάστιχο Φ90 (μ)	τεμάχιο	4,84	150	726,00
13)	Λάστιχο ύδρευσης Φ32 (Μ)	τεμάχιο	1,05	600	630,00
14)	Λάστιχο ύδρευσης Φ25 (Μ)	τεμάχιο	1,05	600	630,00
15)	Λάστιχο ύδρευσης Φ20 (Μ)	τεμάχιο	0,24	600	144,00
16)	Λάστιχο ύδρευσης Φ22 (Μ)	τεμάχιο	0,66	600	396,00
17)	Λάστιχο ύδρευσης Φ18 (Μ)	τεμάχιο	0,48	600	288,00
18)	Υδρομετρητής 3/4	τεμάχιο	24,19	20	483,80
19)	Υδρομετρητής 1/2	τεμάχιο	19,35	20	387,00
20)	Συστολή 1"	τεμάχιο	2,25	10	22,50
21)	Συστολή 1/2"	τεμάχιο	0,90	10	9,00
22)	Συστολή 3/4"	τεμάχιο	1,45	20	29,00
23)	Μαστός 3/4"	τεμάχιο	1,54	15	23,10
24)	Μαστός 1/2"	τεμάχιο	0,72	10	7,20
25)	Βρύση 1/2"	τεμάχιο	3,79	20	75,80
26)	Μανσόν Φ140	τεμάχιο	14,52	10	145,20
27)	Μανσόν Φ160	τεμάχιο	18,39	5	91,95
28)	Μανσόν Φ90	τεμάχιο	6,13	10	61,30
29)	Μανσόν Φ63	τεμάχιο	3,55	10	35,50
30)	Κολάρο Φ63	τεμάχιο	3,83	10	38,30
31)	Κολάρο Φ110	τεμάχιο	6,60	10	66,00
32)	Κολάρο Φ90	τεμάχιο	5,00	10	50,00
33)	Συνδετήρας Φ25	τεμάχιο	0,75	50	37,50
34)	Συνδετήρας Φ32	τεμάχιο	2,26	30	67,80
35)	Συνδετήρας Φ20	τεμάχιο	2,42	30	72,60
36)	Συνδετήρας Φ50	τεμάχιο	12,10	20	242,00
37)	Συνδετήρας Φ18	τεμάχιο	2,02	20	40,40
38)	Συνδετήρας Φ22	τεμάχιο	3,23	20	64,60
39)	Σωλήνας Φ100 (Μ)	τεμάχιο	2,58	30	77,40
40)	Σωλήνας Φ110 (Μ)	τεμάχιο	7,26	20	145,20
41)	Σωλήνας Φ125 (Μ)	τεμάχιο	3,47	20	69,40
42)	Σωλήνας Φ140 (Μ)	τεμάχιο	4,52	20	90,40
43)	Σωλήνας Φ50 (Μ)	τεμάχιο	0,73	50	36,50
44)	Σωλήνας Φ160 (Μ)	τεμάχιο	4,03	20	80,60
45)	Φλάντζα φλοτέρ	τεμάχιο	0,81	10	8,10
46)	Φλάντζα Φ50	τεμάχιο	0,81	10	8,10
47)	Φλάντζα Φ63	τεμάχιο	0,81	10	8,10
48)	Τάφ 1"	τεμάχιο	1,77	10	17,70
49)	Τάφ 1/2"	τεμάχιο	1,53	10	15,30
50)	Τάφ 18	τεμάχιο	1,53	10	15,30
51)	Τάφ Φ32	τεμάχιο	0,83	6	4,97
			Καθαρή αξία		8.064,52
			ΦΠΑ 24%		1.935,48

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕ- ΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑ- ΔΑΣ (άνευ ΦΠΑ)	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ (ά- νευ ΦΠΑ)
				Συνολική δαπάνη	10.000,00

3. Αναθέτουμε απευθείας την εκτέλεση της προμήθειας στην επιχείρηση:

ΕΠΩΝΥΜΙΑ	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ	ΑΦΜ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΚΟΙΝΩ- ΝΙΑΣ
Τζώκας Ιωάννης του Νικόλαου	Λούρος Πρέβεζας	045126870	Τηλ. 2682031350

4. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση καλύπτεται από τον τακτικό προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους όπου έχει εγγραφεί πίστωση σε βάρος του ΚΑΕ 02.25.6662.002.
5. Η παρούσα ανάθεση ισχύει ως την 31/12/2017, καταληκτική ημερομηνία εμπρόθεσμης ολοκλήρωσης του συμβατικού αντικειμένου.
6. Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει με χρηματικό ένταλμα πληρωμής κατόπιν σύνταξης βεβαίωσης παραλαβής που θα συνοδεύεται από ισόποσο παραστατικό δαπάνης και τα προβλεπόμενα από το νόμο δικαιολογητικά.
7. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα προσδιοριστούν οι τυχόν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές υλοποίηση του συμβατικού αντικειμένου.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Χρήστος Ε. Μπαίλης